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操作温度：

机械寿命：
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额定范围：
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材料属性： 环保（ ）
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黑色与镀银

银白色镶银

银 白 色

镀涂   颜色

  黑    色

盖        子 不锈钢

名      称

按        键

底        座

序号 材      料

PA6T 黄铜

PA46

数量

接 触 簧 片 铍青铜
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载带在 长度以内最大弯曲度不超过 （见下图）

250mm
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m

个边孔的累计公差不能超过±
说明

英吋卷轮卷装长度 米（前段空包长

度 米,零件包装长度 米 后段空包长度

米）

吋卷轮包装零件总颗数 颗（前段空包

颗数 颗 实际包装零件颗数 颗 后段空包颗数 

颗）

所有尺寸设计参照 － － －

材料规格： 高透明抗静电，厚度 

P1 4.00±0.10

P1 2.00±0.10

P1 12.00±0.10

P1
 1

6.
00

±
0.

10
P1

 7
.5

0±
0.

10

P1
 1

.7
5±

0.
10

P1 
1.5

0±
0.1

0

9.
2

7.6

9.
9

上带

载带

引出方向
卷装轮盘

出料方向如下
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